A. D. j. PT., Ep. 10, 389

1004

Now /

Poltowsk

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in Lekowo con-  
tra honestos Paulum de Golymino, Annam  
de Czechonow, Hedvigim de P., Dorotheam  
de canthi et Margaretham de Wola Go-  
lynska proposuit, quomodo ipsi ritun-  
tur eum privare seu frustrare sorte,  
ipsum post matrem propriam concernente,  
ipsis allegantibus, quod mater ipsius  
Stanislai per patrem dictorum colliti-  
gancium expedita et dicta sors sua  
persoluta.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 389.

1058

Nov 1

Poltowsk

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in Lekoro  
petivit super sorte advocacie in Wath-  
koro per Paulum de Golymino, Annam  
de Czechonow, Hedvigim de P., Dorotheam  
de Canthy responderi iuxta proposicio-  
nem, qui allegaverunt ipsam sortem  
per vim lucrativam ad tunc  
tempore.

Et episcopus remisit ipsas partes ad  
ius Culmense in hereditatem, ubi  
dicta advocacia consistit.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 405

Nowy

Polthowsko

(1485)

Mobilis Andreas de Myskovieoz consti-  
tuit providum Mathiam epidanum  
Polthoviensem in suum procuratorem  
in causa cum honesta Hedvigi Cze-  
slyna epidana Polth.

A.D. Pi., Ep. 11, 110<sup>v</sup>

879

Now

Poltowsko

(1485)

Providus Petrus frater Kaczansky  
epidannus Polth. recognovit se emisse  
apud decanum Jelykowsky, in platea  
citra lacum pro 2 sexag.<sup>1)</sup>  
Presentibus discreto Mathia de P.,  
provido Mathia Barlonka.

1) Ale co kupił?

plac?

A.Dj.Pt., Ep. 11, 111

883

[szpital]

N 05/

Polthowsko

(1485)

Nobilis Johannes Bratkowsky obliga-  
tur hospitali Polthoviensi 15 gr.  
solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 111

Now

Polthowsko

(1485)

In causa providorum Mathie et  
Stanislai, factorum hospitalis Polth.  
contra laboriosum Johannem de  
Pnyero dictum Slowyk, [factores]  
proposuerunt, quia tenetur hospitali  
44 gr. pro frumentis apud ipsos  
emptis.

A. D. P. I., Ep. 11, 111

884

Now/  
Polthowsko - suburbium (1485)

Honestus Petrus de Polthoviensi sub-  
urbio cessit debitum, quod habet  
apud honestum Albertum de Gawlo-  
wo - 1 sexag. minus 1 gr. - honora-  
bili Michaeli canonico Polth.

A. Di. Pi., Ep. 11, 411<sup>v</sup>

889

Nowy

Polthowsko (1485)  
honesti Adam serifaber et Barbara  
Wyotosozanka de P. se invicem a  
sponsalibus diviserunt et episcopus  
dedit eis licenciam ad alia vota.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 112

894

Novi

Polthowsko

(1485)

Honesti Barbara de P. cessit  
de debito  $3\frac{1}{2}$  sexag. cum 4 gr.,  
quod sibi tenetur nobilis Martinus  
de Glynyoze, in personam dis-  
creti Johannis de P. filii sui.